
Класс 

 

 
1 

3 

4 

Итого 

Количество учащихся в классе 

Начальное общее образование 

2 

4 

1 

7 

5 

Основное общее образование 

3 

6 

7 

8 

9 

Итого 

3 

3 

1 

3 

13 

Всего 20 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Зай-Каратайская основная общеобразовательная школа» 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 

Республики Татарстан 

 
Численность учащихся по реализуемым образовательным программам за счет 

бюджетных ассигнований 
 

 

 

 


